PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. 762 / GAB1 /2021
Ponte Nova, 27 de outubro de 2021.

À Sua Excelência o Senhor
Vereador Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta ao oficio n9- 955/2021/SAPL/DGRI, Requerimento 227/2021, protocolado
sob n2 1.300/2021.

Senhor Presidente,

Em complementação ao Of. nQ 747 / GAB1 / 2021, referente ao ofício epigrafado e
alusivo às solicitações de autoria do Vereador Wellerson Mayrink de Paula, informamos que a
adutora já está totalmente assentada na Rua Assad Zaidan, porém ainda faltam trechos de
calçamento e asfalto a serem recompostos.

Sendo assim, pela urgência de reestabelecimento do calçamento já foram adquiridos
bloquetes de modelo parecido para serem colocados em trechos próximo ao CVT. Já o asfalto,
será providenciado pela autarquia e será aplicado próximo à entrada da COPLACAN.

Dessa forma, garantimos que ao primeiro sinal de estiagem, toda a recomposição será
realizada.

Atenciosamente,

Wagner Mol
Pre e to Municipal

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

11E111111111111
PROTOCOLO GERAL 142212021
Data: 04/11/2021 - Horário: 18:25

Administrativo

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454